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389 Swisslon Plus™

Systéeme de tapis d'entrée en velours



https://www.notrax.eu

Tapis professionels Anti-Salissures - Intérieur - Tapis Projet et
Installation

389 Swisslon Plus™

Tapis d’entrée velours avec des propriétés exceptionnelles de
grattage et d’absorption pour de larges entrées, y compris les
installations de mur-a-mur et sur les escaliers.

o Propriétés exceptionnelles de d’absorption (>5,5 litres
par m?)

. Des fibres réches assurent un excellent grattage et une
bonne absorption des débris et de I'lhumidité

. Semelle en vinyle robuste pour garantir une longue
durée de vie

Usage recommandé

o Intérieur

o A placer a I'intérieur ou a I’extérieur dans des fosses.
Congu pour un usage piétonnier, ne convient pas pour
le passage de chariots exceptionnellement lourds.

o Trafic tres intense

Coloris :

Stries Bleu
Stries Anthracite
Stries Gris
Stries Noir
Stries Rouge
Stries Taupe
Chevron Bleu
Chevron Anthracite
Chevron Gris
Chevron Noir
Chevron Rouge
Chevron Taupe

Dimensions :

. 130cm x linm
. 200cm x linm
. 130cm x 20m
. 200cm x 20m

Accessoires :
. 083 Bevelled Nosing 2 mm
. 084 Bevelled Nosing 4 mm

RETENTION DEAU
GOOD BETTER BEST

notrax.eu
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Tapis professionels Anti-Salissures - Intérieur - Tapis Projet et

Installation

Swisslon Plus™

Général

Marque

Catégorie

Notrax®

Intérieur — Tapis Projet et Installation

Numéro produit

389

Famille de produits

Groupe produit

Tapis industriels et commerciaux

Tapis professionels Anti-Salissures

Nom produit

Swisslon Plus™

Usage recommandé

A placer a I'intérieur ou a I'extérieur dans des fosses. Congu pour un usage piétonnier,
ne convient pas pour le passage de chariots exceptionnellement lourds.

Lieu dexpédition

Barendrecht 2992SB, The Netherlands

Type

Intensité dUsage

Intérieur Absorbant - Tapis Contrat et Installation

Trafic trés intense

Sustainability

Reach

Reach Conforme (enregistrement, évaluation, autorisation et restriction des produits
chimiques)

Développement durable

Contribue a un environnement plus propre en réduisant le besoin de produits d’entretien

Tests

Indice confort

LC3

Classement feu EU

En 13501-1 Cfl-S1

Classement feu US

Pass

Résistance a la lumiere

Solvant organique

Résistance au frottement

Eau salé

Shampooing

5
4
4
4
4

Charge statique

Surface inflammable

<0.1

Il a passé

Résistance a I'eau

4

notrax.eu
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Technical Specifications

Capacité dabsorption

6

Semelle

Vinyle noir (sans DOP)

Stabilité dimensionnelle

<0.4

Bordures Bordures en vinyle : 2.5 cm de chaque cété
Matériel 100% de fibres polyamide 6.6

Material Group Polyamide

Hauteur fibre en pouce 0.236220472440945

Poids fibre (0z)
Support principal

1.9841603596639
Non tissé PET/PA

Procédé

Tufté

Tufté

73340

Structure du fil

Velours coupé

notrax.eu
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Swisslon Plus™ Stries Taupe

Poids (kg)

Nr. Art.

389R0051TT
389C0078TT
389R0078TT
389C0051TT

Dimension (cm)

130cm x 20m
200cm x linm
200cm x 20m

130cm x linm

87.1
6.7
134.1
4.3

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Swisslon Plus™ Stries Anthracite

Nr. Art.

389R0051TC
389C0051TC
389R0078TC
389C0078TC

Swisslon Plus™ Stries Bleu

Poids (kg)

Nr. Art.

389R0051TB
389C0051TB
389R0078TB
389C0078TB

Swisslon Plus™ Stries Gris

Poids (kg)

Nr. Art.

389R0051TG
389C0051TG
389R0078TG
389C0078TG

Swisslon Plus™ Stries Rouge

Poids (kg)

Nr. Art.

389R0051TR
389C0078TR
389C0051TR
389R0078TR

Dimension (cm)

130cm x 20m
130cm x linm
200cm x 20m

200cm x linm

Dimension (cm)

130cm x 20m
130cm x linm
200cm x 20m

200cm x linm

Dimension (cm)

130cm x 20m
130cm x linm
200cm x 20m

200cm x linm

Dimension (cm)

130cm x 20m
200cm x linm
130cm x linm

200cm x 20m

Poids (kg)

87.1
4.3
134.1
6.7

87.1
4.3
134.1
6.7

87.1
4.3
134.1
6.7

87.1
6.7
4.3
134.1

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Swisslon Plus™ Chevron Taupe

Nr. Art.

389C0078WT
389R0078WT
389R0051WT
389C0051WT

Dimension (cm)

200cm x linm
200cm x 20m
130cm x 20m

130cm x linm

Poids (kg)

6.7
134.1
87.1
4.3

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL
083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL
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Swisslon Plus™ Chevron Rouge

Nr. Art.

389R0078WR
389R0051WR
389C0051WR

Swisslon Plus™ Chevron Noir

Poids (kg)

Nr. Art.

389C0078WK
389R0078WK
389R0051WK
389C0051WK

Swisslon Plus™ Stries Noir

Poids (kg)

Nr. Art.

389R0051TK
389C0051TK
389R0078TK
389C0078TK

Swisslon Plus™ Chevron Gris

Poids (kg)

Nr. Art.

389R0078WG
389R0051WG
389C0051WG

Swisslon Plus™ Chevron Bleu

Poids (kg)

Nr. Art.

389R0051WB
389C0078WB
389R0078WB
389C0051WB

Dimension (cm)

200cm x 20m
130cm x 20m

130cm x linm

Dimension (cm)

200cm x linm
200cm x 20m
130cm x 20m

130cm x linm

Dimension (cm)

130cm x 20m
130cm x linm
200cm x 20m

200cm x linm

Dimension (cm)

200cm x 20m
130cm x 20m

130cm x linm

Dimension (cm)

130cm x 20m
200cm x linm
200cm x 20m

130cm x linm

Poids (kg)

134.1
87.1
4.3

6.7
134.1
87.1
4.3

87.1
4.3
134.1
6.7

134.1
87.1
4.3

87.1
6.7
134.1
4.3

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Swisslon Plus™ Chevron Anthracite

Nr. Art.

389R0051WC
389C0078WC
389R0078WC
389C0051WC

notrax.eu

Dimension (cm)

130cm x 20m
200cm x linm
200cm x 20m

130cm x linm

Poids (kg)

87.1
6.7
134.1
4.3

Epaisseur (mm)

8.5
8.5
8.5
8.5

Accessoires
recommandés

083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL
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Accessoires
083 Bevelled Nosing 2 084 Bevelled Nosing 4
mm mm
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